ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2020 года  № 119/1465

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным

округам, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/157-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района

Дюртюлинский район Дюртюлинский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№1-19

состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета муниципального района

Дюртюлинский район Дюртюлинский район Республики Башкортостан

пятого созыва избраны:

Номер округа Фамилия, имя, отчество

1 Амиров Вадим Димович

2 Шангараев Ахнаф Маснавиевич

3 Зинин Виктор Николаевич

4 Валеев Рустам Альбиртович

5 Басирова Зиля Микдамовна

6 Хусаенова Гульшат Набиулловна

7 Рахматуллин Айрат Разифович

8 Садертдинов Рустам Рауфович

9 Давлетбаев Альберт Рафаилович

10 Галеев Руслан Валериевич

11 Хаков Азат Ахметзиевич

12 Мансуров Назиф Рашитович

13 Гареев Раиль Фаатович

2

14 Гумеров Рафил Назипович

15 Тимерханов Нияз Фаритович

16 Ташбулатов Рамиль Кадирович

17 Саитов Роберт Шайхзадинович

18 Ибатуллина Насима Рафаиловна

19 Зинанов Винарит Суфиярович

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

общественно-политической газете г.Дюртюли и Дюртюлинского района

Республики Башкортостан «Юлдаш.Вести» и разместить на официальном

сайте муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан в разделе «ТИК».

Председатель территориальной

избирательной комиссии         И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии         Р.Р. Азнаева